
 

Scandic er en moderne hotellkjede som bevisste gjester kommer til for å få inspirasjon og ny energi. 
Med mer enn 160 hoteller og 30 000 rom er vi allerede i dag en av de største hotelloperatørene i 
Europa, og vi fortsetter å vokse – i løpet av noen år vil det finnes mer enn 200 Scandic-hoteller å 
velge mellom. Velkommen til scandichotels.no. 

 

Scandic svanemerker enda et hotell: 
 
Scandic Haugesund, mottar miljømerket "Svanen". 
 

Haugesund, 10.08.2011: Scandic Haugesund har mottatt Svanemerket, og nå er alle 
Scandic-hoteller i Norge svanemerket.  

 

Svanemerket er et av verdens strengeste og mest omfattende miljømerker. - Dette er en 
stor dag for oss. Svanemerking av et hotell medfører en betydelig innsats, sier Svein Arild 
Steen-Mevold, adm.dir. Scandic Norge. - Ingen hotellkjede er kommet så langt i 
miljøtilpassing som Scandic. Noe vi er svært stolte av, og som våre gjester setter stadig mer 
pris på. Miljøsatsningen har også blitt anerkjent av Nordisk Råd, i høst mottar Scandic Norge 
Nordisk Råds Miljøpris på 350.000 DKK.  

 

Med svanemerkingen av Scandic Haugesund er nå alle Scandic-hoteller i Norge svanemerket. 
Alle hotellene oppfyller dermed de strengeste miljøkravene som finnes i dag, og omfatter alle 
områder som inngår i hotelldriften; energiforbruk, vannforbruk, rengjøring, bruk av 
kjemikalier, innkjøp av råvarer og forbruksartikler, valg av materialer i innredning og 
inventar, varetransport og avfallshåndtering. 

 

Scandic Haugesund åpnet i februar 2010. Hotellet har 153 moderne hotellrom, restaurant, 
og et eget konferansesenter med plass til 320 personer. Miljø, design og tilgjengelighet er 
stikkord for Scandics virksomhet. Alle de 153 rommene har nordisk design, og er bygget i 
henhold til svanens kriterier for miljøhotell. 15 av rommene er også spesialtilpassede 
handikaprom, helt i tråd med Scandics fokus på smarte løsninger. Helse er viktig for Scandic, 
og hotellet har eget treningssenter. 

- Vi er stolte av å kunne tilby tilreisende og Haugesunds befolkning ikke bare et moderne 
hotell, men også et hotell hvor man har tatt hensyn til miljøet gjennom hele byggeprosessen 
og med tanke på den daglige driften, sier hotelldirektør Mathias Mansoori.  

 

For ytterligere informasjon ta kontakt med: 

Kristine Schaug, pressesjef Scandic Norge, tlf 90 50 27 78 

Mathias Mansoori, Hotelldirektør, Scandic Haugesund, tlf: 21 61 41 15 

Torbjørn Lien, Stiftelsen Miljømerking, tlf: 92 83 79 59 

 


